



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Magdalena Grzywacz

---

## **Już za kilka dni konferencja ppp w Mławie**

Publikowane od

31.05.2017 00:00:00

Publikowane do

01.07.2017 00:00:00



**Konferen**  
**PPP w Mł**

Miasto Mława wraz z Instytutem Partnerstwa Publiczno-Prywatnego oraz grupą SUEZ, zapraszają do udziału w konferencji ppp z zakresu gospodarki wodno-kanalizacyjnej oraz efektywności energetycznej. Konferencja odbędzie się we wtorek 13 czerwca 2017 r. w Miejskim Domu Kultury w Mławie

Tematem przewodnim konferencji jest analiza ppp pod kątem skutecznej i efektywnej realizacji zadań publicznych w obszarze gospodarki wodno-kanalizacyjnej i efektywności energetycznej. Dlatego, że o skuteczności możemy mówić tylko i wyłącznie w odniesieniu do projektów realizowanych lub zrealizowanych, podczas konferencji głos zabiorą eksperci posiadający praktyczne doświadczenie we wdrażaniu inwestycji w formule ppp.

W pierwszej części spotkania przedstawiona zostanie charakterystyka rynku ppp w Polsce. Omówiona zostanie struktura oraz potencjał rozwoju rynku ppp, a także rola kapitału zewnętrznego w rozwoju polskiej gospodarki komunalnej. W drugiej części spotkania przedstawione zostaną dobre doświadczenia we wdrażaniu projektów ppp, ścieżki wyboru partnera prywatnego oraz najważniejsze zapisy umowy z punktu widzenia podmiotu publicznego. Następnie Sławomir Kowalewski – Burmistrz Miasta Mława, opowie o doświadczeniach ze współpracy z sektorem prywatnym, zgromadzonych podczas realizacji projektu w obszarze wodno-kanalizacyjnym. Na zakończenie konferencji przewidziana została możliwość konsultacji pomysłów obecnych na spotkaniu samorządowców.

**Na konferencję zapraszamy przedstawicieli jednostek sektora finansów publicznych, udział w niej jest bezpłatny. Rejestracji można dokonać [TUTAJ](#)**

**Program konferencji w załączeniu.**

*IP*

Do pobrania

[Program-konferencji.pdf 676.36 KB](#)

---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/artukul/juz-za-kilka-dni-konferencja-ppp-w-mlawie>